TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

      Số 353-TB/TU

	            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY
về việc tổ chức Kỷ niệm 170 năm
Ngày sinh Đình nguyên Tiến sĩ Phan Đình Phùng

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Công văn số 689-CV/BTGTU, ngày 11/5/2017 về việc xin ý kiến chỉ đạo tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 170 năm Ngày sinh Đình nguyên Tiến sĩ Phan Đình Phùng, tại cuộc giao ban chiều ngày 15/5/2017, Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất:
 Giao Huyện ủy Vũ Quang chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan  tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 170 năm Ngày sinh Đình nguyên Tiến sĩ Phan Đình Phùng đảm bảo thiết thực, hiệu quả.
 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi và báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:
- Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy,
- Ban Thường vụ Huyện ủy Vũ Quang,
- Sở Văn hóa-Thể thao và Du Lịch,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu VT.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Hà Văn Hùng